



Tlf: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kræmmergade 7
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

SOMMER INVESTERING APS

ÅRSRAPPORT

2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2014**

Hans Henrik Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sommer Investering ApS Nøjsomhedsvej 16, 4. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 76 97 87
	Stiftet: 25. september 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Henrik Hansen, formand
Direktion	Mads Christian Dige Rønholt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kræmmergade 7 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed herunder køb og udlejning af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.456, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 163.947 og en egenkapital på kr. 147.696.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.000	280.664
DRIFTSRESULTAT.....		-7.000	280.664
Andre finansielle omkostninger.....		-431	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-7.431	280.664
Skat af årets resultat.....	1	-25	-10.000
ÅRETS RESULTAT.....		-7.456	270.664
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-7.456	270.664
I ALT.....		-7.456	270.664

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Likvide beholdninger.....		163.947	181.403
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		163.947	181.403
AKTIVER.....		163.947	181.403

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		22.696	30.152
EGENKAPITAL.....	2	147.696	155.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.350	6.350
Selskabsskat.....		0	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.901	9.901
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.251	26.251
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.251	26.251
PASSIVER.....		163.947	181.403
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	10.000	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	25	0	
	25	10.000	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	30.152	155.152
Forslag til årets resultatdisponering.....		-7.456	-7.456
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	22.696	147.696
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Eventualposter mv.			 3
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			